



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด
เรื่อง ราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานเหล็ก
ข้ามคลองตึงน้ำ (คลองสำโรง) หมู่ ๗

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสะพานเหล็กข้ามคลองตึงน้ำ (คลองสำโรง) หมู่ ๗ ตำบลบางซุด ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร (ตามแบบที่กำหนด) กำหนดราคากลางในการก่อสร้างครั้งนี้ จำนวน ๓๗,๔๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ที่แนบมาพร้อมประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายอุจจิน กัลลสุข)
นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสะพานเหล็กข้ามคลองตึงน้ำ (คลองสำโรง) หมู่ ๗ ตำบลบางซุด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางซุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗,๔๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร (ตามแบบที่กำหนด)
ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๑๕ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๗,๔๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ พันจ่าเอกสุพจน์ หมั่นกล้า ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายเทพเทวา คงมะกล้า รองปลัดเทศบาล กรรมการ
 - ๗.๓ นายอึ้งภูงศ์ คำประวัตติ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

รายการประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมสะพานเหล็ก ขนาด 3.00x20.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง หมู่ที่7 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
 หน่วยงานประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
 ประมาณการ นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 ประมาณราคาเมื่อ ๑ 23 สิงหาคม 25๕๕

ลำดับที่	รายการสิ่งก่อสร้าง	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	35,006.86	1.0700	37,457.34	
	เงินไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			37,457.34	
	คิดเป็นเงินโดยประมาณ (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			37,400.00	

ลงชื่อ ภานุพงษ์ เทียนชัย ผู้ประมาณราคา
 (นายภานุพงษ์ เทียนชัย)
 ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ พ.จ.อ. สุพจน์ หมั่นกล้า ประธานฯ
 (สุพจน์ หมั่นกล้า)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ เทพเทวา คมะกล้า กรรมการ
 (นายเทพเทวา คมะกล้า)
 ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ อรรถวิทย์ คำประวัตติ กรรมการ
 (นายอรรถวิทย์ คำประวัตติ)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลบางซุด
 เห็นชอบ/อนุมัติ

ลงชื่อ [Signature]
 (นายอุจจิน กัตตุสุข)
 นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง

หมู่ที่ 7 ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานประมาณการ

กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด ตำบลบางซุด อำเภอศรีนครบุรี จังหวัดชัยนาท

ประมาณการ

นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อ

๒5 สิงหาคม ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างสะพานเหล็ก								
	งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป	66	ตร.ม.	220.00	14,520.00	25.00	1,650.00	16,170.00	
	งานเทคอนกรีตทับหน้า ทน0.05 ม.+ทางเชื่อม ทน 0.10 ม.	5.5	ลบ.เมตร	2,009.35	11,051.43	306.00	1,683.00	12,734.43	
	งานเหล็กตะแกรงไวร์เมช Dia 4 มม. 0.20x0.20 เมตร	66	ตร.ม.	27.00	1,782.00	5.00	330.00	2,112.00	
	งานเทคอนกรีตหุ้มเสา 0.25x0.25 เมตร	0.48	ลบ.ม.	2,009.35	964.49	306.00	146.88	1,111.37	
	งานไม้แบบ	1.00	ลบ.พ.	400.00	400.00	133.00	133.00	533.00	
	ตะปู3-4 นิ้ว	0.50	กก.	30.38	15.19	-	-	15.19	
2	งานปรับปรุงทาสีโครงสร้างสะพานเหล็ก								
	งานทาสีสีสร้างสะพานเหล็กเดิม	12.40	ตร.ม.	-	-	10.00	124.00	124.00	
	งานทาสีน้ำมันเหล็กโครงสร้างและราวสะพานเหล็ก	12.40	ตร.ม.	37.00	458.80	30.00	372.00	830.80	
3	งานติดตั้งราวเหล็กก้ำกัหนดความสูง 2.5เมตร								
	งานท่อเหล็กชุบเคลือบสีดำ dia 11/2 นิ้วพร้อมติดตั้ง	3	ฟ่อน	326.30	978.90	98.00	294.00	1,272.90	
	งานทาสีน้ำมัน	1.54	ตร.ม.	37.00	56.98	30.00	46.20	103.18	
	รวมราคาค่าปรับปรุงทั้งหมด							35,006.86	